

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) แบบเลขที่ ๒ ส.ค.พด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					262,261.46	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					455,895.51	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					80,221.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 932,299.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุงคล้า

01 พฤศจิกายน 2567 09:07:12

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) แบบเลขที่ สอ.คพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					60,063.00	
5	อื่นๆ		รวม					73,858.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								932,299.37	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 932,299.37

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุงคล้า

01 พฤศจิกายน 2567 09:07:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างพื้นรอบนอก								
	- งานปรับพื้นที่	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	9.900	ลบ.ม.	1,906.54	18,874.74	532.00	5,266.80	24,141.54	
	- ทราดยหยาบ	2.970	ลบ.ม.	529.60	1,572.91	112.00	332.64	1,905.55	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 mm.	.205	ตัน	22,790.00	4,671.95	4,400.00	902.00	5,573.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.690	กก.	52.02	191.95	0.00	0.00	191.95	
	- ไม้แบบ	5.600	ตร.ม.	350.00	1,960.00	139.00	778.40	2,738.40	
	- ตะปู	2.000	กก.	42.06	84.12	0.00	0.00	84.12	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20	615.000	แผ่น	70.00	43,050.00	0.00	0.00	43,050.00	
	ม.สีแดง								
	- ครอบสันกระเบื้องใยหินลอนคู่	225.000	แผ่น	65.00	14,625.00	0.00	0.00	14,625.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	79.00	316.00	0.00	0.00	316.00	
	- ครอบทางมน	8.000	แผ่น	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ขอยุดกระเบื้อง	1,200.000	อัน	5.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6 ม.	1,030.560	กก.	28.39	29,257.59	0.00	0.00	29,257.59	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 1x1/2 นิ้ว หนา3.2 มม.ยาว 6 ม.	730.320	กก.	33.94	24,787.06	0.00	0.00	24,787.06	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.ยาว 6 ม.	1,510.320	กก.	24.63	37,199.18	0.00	0.00	37,199.18	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	86.000	ม.	71.46	6,145.56	73.00	6,278.00	12,423.56	
	- ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	86.000	ม.	71.46	6,145.56	73.00	6,278.00	12,423.56	
	- แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	144.000	แผ่น	8.50	1,224.00	0.00	0.00	1,224.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28	16.000	ม.	150.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	140.00	38,640.00	38,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	26,312.60	198,785.62	10,469.00	63,475.84	262,261.46	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12	120.000	ตร.ม.	291.05	34,926.00	158.00	18,960.00	53,886.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8	72.000	ตร.ม.	315.50	22,716.00	158.00	11,376.00	34,092.00	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	112.12	11,099.88	40.00	3,960.00	15,059.88	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดหยาบ 8x8	24.000	ตร.ม.	315.50	7,572.00	158.00	3,792.00	11,364.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	34.720	ตร.ม.	282.94	9,823.67	94.00	3,263.68	13,087.35	
	- ฉาบปูนเรียบรวมโครงสร้าง	158.000	ตร.ม.	64.40	10,175.20	87.00	13,746.00	23,921.20	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 8x8 นิ้ว	77.000	ตร.ม.	246.88	19,009.76	158.00	12,166.00	31,175.76	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 4x4 นิ้ว	42.000	ตร.ม.	639.10	26,842.20	183.00	7,686.00	34,528.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36.000	ตร.ม.	64.40	2,318.40	30.00	1,080.00	3,398.40	
	- เสာเอ็น+เอ็นทับหลัง	9.300	ม.	126.45	1,175.98	46.00	427.80	1,603.78	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9	120.000	ตร.ม.	209.03	25,083.60	97.00	11,640.00	36,723.60	
	มม.ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9	42.000	ตร.ม.	254.63	10,694.46	97.00	4,074.00	14,768.46	
	มม.ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กอาบสัง								
	- ฝ้าชายคาแผ่นสมาร์ทบอร์ดชนิดมีรูระบายอากาศ	86.000	ตร.ม.	401.40	34,520.40	97.00	8,342.00	42,862.40	
	หนา 4 มม.โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1x1/2 x 3 นิ้ว								
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	276.000	ตร.ม.	72.07	19,891.32	30.00	8,280.00	28,171.32	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	276.000	ตร.ม.	58.86	16,245.36	0.00	0.00	16,245.36	
	- งานทาสีกันสนิม	108.000	ตร.ม.	43.35	4,681.80	35.00	3,780.00	8,461.80	
	งานประตู่-หน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป1	2.000	ชุด	3,718.00	7,436.00	205.00	410.00	7,846.00	
	- ป2	3.000	ชุด	3,570.00	10,710.00	205.00	615.00	11,325.00	
	- ป3	1.000	ชุด	3,570.00	3,570.00	205.00	205.00	3,775.00	
	- ป4	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- น1	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- น2	2.000	ชุด	8,500.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- น3	7.000	ชุด	2,800.00	19,600.00	0.00	0.00	19,600.00	
	- น4	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	34,655.68	342,092.03	2,083.00	113,803.48	455,895.51	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ชักโครกชนิดมีท่อน้ำสำหรับเด็ก	4.000	ชุด	2,950.00	11,800.00	450.00	1,800.00	13,600.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,649.00	3,298.00	450.00	900.00	4,198.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีตชำระพร้อมสตอปวาล์ว	4.000	ชุด	368.00	1,472.00	70.00	280.00	1,752.00	
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.000	ชุด	337.00	1,685.00	170.00	850.00	2,535.00	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	225.00	450.00	70.00	140.00	590.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดัดกลื่น ขนาด 2 นิ้ว	7.000	อัน	93.00	651.00	75.00	525.00	1,176.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1.000	ถัง	6,390.00	6,390.00	2,000.00	2,000.00	8,390.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.000	ถัง	990.00	990.00	100.00	100.00	1,090.00	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	บ่อ	990.00	990.00	100.00	100.00	1,090.00	
	- งานระบบท่อต่างๆภายในและภายนอกอาคาร	1.000	เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30x1.00 ม.	40.000	ท่อน	550.00	22,000.00	140.00	5,600.00	27,600.00	
	- บ่อดักสำเร็จรูป ขนาด 0.60x0.60 ม.	8.000	บ่อ	1,200.00	9,600.00	200.00	1,600.00	11,200.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	20,742.00	64,326.00	5,825.00	15,895.00	80,221.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โค้มไฟชนิดฝังฝ้าพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w	18.000	ชุด	725.00	13,050.00	150.00	2,700.00	15,750.00	
	- โค้มไฟชนิดฝังฝ้าพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w	20.000	ชุด	650.00	13,000.00	135.00	2,700.00	15,700.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าขนาด 12 ช่อง	2.000	ชุด	3,898.00	7,796.00	500.00	1,000.00	8,796.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19.000	จุด	107.00	2,033.00	120.00	2,280.00	4,313.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.000	จุด	138.00	966.00	120.00	840.00	1,806.00	
	- เต้ารับสัญญาณโทรทัศน์	1.000	จุด	139.00	139.00	120.00	120.00	259.00	
	- เต้ารับสัญญาณโทรศัพท์	1.000	จุด	189.00	189.00	120.00	120.00	309.00	
	- สายไฟขนาดต่างๆพร้อมท่อร้อยสาย	1.000	เหมาจ่าย	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.000	ชุด	1,190.00	1,190.00	120.00	120.00	1,310.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแห้งขนาด 10LB 4A10B	2.000	ชุด	790.00	1,580.00	120.00	240.00	1,820.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	17,826.00	49,943.00	1,505.00	10,120.00	60,063.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ								
	- รวาระเบียงสแตนเลส	10.000	ม.	3,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4 x4 นิ้ว	82.000	ม.	67.20	5,510.40	20.00	1,640.00	7,150.40	
	- ชุตผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูปสีล้วนกันน้ำ (ไม่ใช่พีวีซีหรือยูพีวีซี)	4.000	ชุด	9,177.00	36,708.00	0.00	0.00	36,708.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	12,244.20	72,218.40	20.00	1,640.00	73,858.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								932,299.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เหล่าโฮงาม	อำเภอภูผารายณ์	จังหวัดกาฬสินธุ์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) แบบเลขที่ ๒ ส.ค.พด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดตามเอกสารแนบ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุงคล้า

01 พฤศจิกายน 2567 09:07:07

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดตามเอกสารแนบ สด.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	932,299.37	1.3070	1,218,515.27	
รวมค่าก่อสร้าง				1,218,515.27	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,641.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,218,515.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดตามเอกสารแนบ สด.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,218,515.27	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,641.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,218,515.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์		
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดตามเอกสารแนบ สด.ศพด.1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 ตุลาคม 2567	

วิชรธรต สายบุงคล้า
(วิชรธรต สายบุงคล้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์
(กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทร พรหมวัน
(อาทร พรหมวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชรธรต สายบุงคล้า

01 พฤศจิกายน 2567 09:07:13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,218,515.27 บาท	1,218,515.27	
สรุป	ราคากลาง	1,218,515.27	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบห้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม					
	อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่)					
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง, องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดดูตามเอกสารแนบ					
	ตำบล	เหล่าโฮงาม	อำเภอ	กุฉินารายณ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2567					

วิขวรรต สายบุงคล้า
(วิขวรรต สายบุงคล้า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์
(กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทร พรหมวัน
(อาทร พรหมวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง